
UCHWAŁA NR XIII/193/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 50 000,00 zł

tj. do kwoty 48.095.293,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 70 000,00 zł

oraz zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 55 743,80 zł

zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 67 293,80 zł

oraz zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 31 550,00 zł

tj. do kwoty 51.595.293,55 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 19DAE367-58F6-4B8E-9F81-A08C09298A6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/193/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 22 marca 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 364 000,00 50 000,00 1 414 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 364 000,00 50 000,00 1 414 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

150 000,00 50 000,00 200 000,00

Razem: 48 045 293,55 50 000,00 48 095 293,55

Id: 19DAE367-58F6-4B8E-9F81-A08C09298A6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/193/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 22 marca 2016 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 500 000,00 11 550,00 511 550,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500 000,00 11 550,00 511 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 11 550,00 461 550,00

750 Administracja publiczna 9 866 330,98 0,00 9 866 330,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 514 330,98 0,00 9 514 330,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 830,98 - 7 700,00 107 130,98

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 7 700,00 307 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 500,00 - 20 000,00 331 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 305 000,00 - 20 000,00 285 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 20 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 722 540,00 0,00 18 722 540,00

80101 Szkoły podstawowe 9 989 765,00 0,00 9 989 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 699 000,00 - 48 043,80 650 956,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 043,80 48 043,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 464 500,00 50 000,00 2 514 500,00

92195 Pozostała działalność 1 943 000,00 50 000,00 1 993 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 540,80 50 000,00 136 540,80

926 Kultura fizyczna 3 000 000,00 8 450,00 3 008 450,00

92601 Obiekty sportowe 2 450 000,00 - 11 550,00 2 438 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 380 000,00 - 11 550,00 2 368 450,00

Id: 19DAE367-58F6-4B8E-9F81-A08C09298A6C. Podpisany Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 360 000,00 20 000,00 380 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 650,00 3 000,00 106 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 100,00 17 000,00 64 100,00

Razem: 51 545 293,55 50 000,00 51 595 293,55

Id: 19DAE367-58F6-4B8E-9F81-A08C09298A6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/193/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 22 marca 2016 r.

Załącznik inwestycyjny na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 450 000,00 11 550,00 461 550,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 450 000,00 11 550,00 461 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 11 550,00 461 550,00

Zagospodarowanie terenu w miejscowości Sikorzyno 0,00 11 550,00 11 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 0,00 180 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 0,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Wykup gruntu w miejscowości Niesiołowice i Stężycka Huta 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Wykup gruntu w miejscowości Niesiołowice, Stężycka Huta i Czaple 0,00 80 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 6 100 000,00 7 700,00 6 107 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 100 000,00 7 700,00 6 107 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 7 700,00 307 700,00

Rozszerzenie systemu FKB+ o kolejne 6 stanowisk 0,00 7 700,00 7 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 500,00 - 20 000,00 117 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 95 000,00 - 20 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 20 000,00 35 000,00

Rozbudowa OSP w Kamienicy Szlacheckiej 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 48 043,80 148 043,80

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 48 043,80 148 043,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 043,80 48 043,80

Id: 19DAE367-58F6-4B8E-9F81-A08C09298A6C. Podpisany Strona 1



Zakup nawierzchni ochronnej na halę sportową w Stężycy 0,00 48 043,80 48 043,80

926 Kultura fizyczna 2 380 000,00 - 11 550,00 2 368 450,00

92601 Obiekty sportowe 2 380 000,00 - 11 550,00 2 368 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 380 000,00 - 11 550,00 2 368 450,00

Budowa szatni w miejscowości Gołubie - dokumentacja 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Przebudowa szatni w miejscowości Gołubie-dokumentacja 0,00 18 450,00 18 450,00

Razem 10 756 000,00 35 743,80 10 791 743,80

Id: 19DAE367-58F6-4B8E-9F81-A08C09298A6C. Podpisany Strona 2




